Serie Cabinati | PDU
    PDU
    Presa multipla per montaggio su rack a 8 prese
Caratteristiche
    Adottare la tecnologia di interruzione del circuito a temperatura controllata e il circuito di protezione
 da sovracorrente integrato, al fine di prevenire completamente l'incendio;
 Grande capacità di resistenza alla corrente di fulmine;
       montaggio su rack;
    Tempo di risposta rapido;
 ,ndicatore di stato di funzionamento all
interno.
-40°C~+70°C(-40°F~+158°F), ≤95% RH
Serie Cabinati | PDU
Specifiche Tecniche
Immagini
Generale
Tensione nominale Max. 250Vac Max. 250Vac Max. 250Vac
Carica corrente 16A 13A 10A
Max. Carica potenza  4000W 3250W 2500W
Spina/cavo ingresso  European/1.5mm
2
, 2m British/1.5mm
2
, 2m North American/1.3mm
2
, 3m
8 uscite a 3poli, Spina di uscita 8 uscite 3 poli europea 8 prese a 3 pin inglesi Universale (North American)
Modulo di protezione  Protezione N/D (spazio aggiuntivo: no)
 e cambio
Modulo e interruttore di
protezione da sovraccarico
Installazione Orizzontale, montaggio a rack nell'armadio da 19”.
Ambientale
Condizioni operative
Costruzione
Custodia Alluminio&ferro
Colore Nero
Dimensioni 482.6mmx45mmx45mm (19“x1.77”x1.77”)
Peso Netto 0.8kg(1.76lb) 0.8kg(1.76lb) 1.0kg(2.2lb)
Peso Lordo           0.9kg(1.98lb) 0.9kg(1.98lb) 1.1kg(2.43lb)
javascript:void(0);
Cabinet Series | PDU
Rev 001.001     ©  2017 Dahua. All rights reserved. Design and specifications are subject to change without notice.
Dimensioni (mm/inch)
Applicazione
Informazioni sulla confezione
 8 Presa multipla PDU per montaggio su rack  *1
     M6x10 Viti *4
 M6 dado a gabbia *4
 ,struzioni utente *1